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A KSH 2013. I. negyedéves munkaerő-felmérése szerint a 15-74 éves, gazdaságilag aktív népesség száma kissé emelkedett. Fejér megyében számuk 191,2 ezer fő, az előző negyedévinél 1,2 ezer fővel magasabb, míg a régióban összességében 0,8%-os csökkenés, országos szinten 1,2%-os mértékű fogyás következett be. A foglalkoztatottak száma Fejér megyében 500 fővel 170,3 ezer főre emelkedett, ami 52,4%-os foglalkoztatási szintet eredményezett. Ez 2,4%-ponttal meghaladja az országos mutatót, és enyhén meghaladja a régiósat is. Ugyanebben az időszakban Komárom-Esztergom megye 53,0%-os, Veszprém megye 51,7%-os foglalkoztatási szintet ért el. Az aktivitási arány Fejérben az előző negyedévi 58,6%-os értékről 58,9%-ra nőtt, ami a régió mutatójánál 0,3%-ponttal alacsonyabb, de az országos (56,6%) adatnál viszont 2,3%-ponttal magasabb. A régión belül Komárom-Esztergom megye 59,0%-os, Veszprém megye 57,8%-os aktivitási arányt ért el. A KSH által mért munkanélküliségi ráta Fejér megyében az előző negyedévhez viszonyítva 0,4%-ponttal 11,0%-ra emelkedett. 2013. I. negyedévében a régió munkanélküliségi rátája is nőtt, 0,8%-ponttal 10,6%-ra emelkedett, amit a megyei mutató 0,4%-ponttal meghalad. Az országos ráta az előző negyedévinél szintén magasabb és 11,8%-ot tett ki, a megye mutatója ennél kedvezőbb. Komárom-Esztergom megyében a munkanélküliségi ráta 10,2%, Veszprém megyében 10,7% volt. Az előbbié 1,0%-ponttal nőtt, az utóbbié 1,3%-ponttal emelkedett.

Fejér megye mutatói az előző negyedévhez viszonyítva javultak, és kedvezőbben alakultak az országos mutatóknál. (Forrás: www.ksh.hu)

A munkaerő-piaci folyamatok alakulása
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alakulása a megyében, 2013.
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(a Nemzeti Munkaügyi Hivatal legutóbbi zárási adatai alapján)

2013. májusában a nyilvántartott álláskeresők száma a régióban 47.249 fő, az előző havinál 3.909 fővel (7,6%-kal) kevesebb, és az egy évvel korábbinál 452 fővel (0,9%-kal) kevesebb létszámot jelent. A megyék közül áprilishoz viszonyítva mindenütt csökkent az álláskeresők száma. Fejér megyében 1.464 fős (6,9%-os), Komárom-Esztergom megyében 1.044 fős (7,6%-os), Veszprém megyében pedig 1.401 fős (8,7%-os) csökkenés tapasztalható. A változásoknak köszönhetően május hónap végén Fejér megyében 19.796 fő, Komárom-Esztergom megyében 12.666 fő, Veszprém megyében 14.787 fő szerepelt a regisztrációban.
Az előző év azonos időszakához képest kedvező, de kedvezőtlen irányú változás is történt. Fejér megyében 816 fővel (4,0%-kal) csökkent a számuk, Veszprém megyében ugyanakkor, 344 fővel (2,4%-kal) és Komárom-Esztergom megyében 20 fővel (0,2%-kal) nőtt a létszám. 
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A pályakezdő álláskeresők száma a tárgyhónapban régiós szinten 5.271 fő, az előző havinál 12,9%-kal (779 fővel) kevesebb, az egy évvel korábbinál azonban egynegyedével (1.145 fővel) magasabb. A legtöbb pályakezdőt (2.408 főt) Fejér megyében tartották nyilván, ezt követi Veszprém 1.584 fővel és Komárom-Esztergom megye 1.279 fővel. Az előző hónaphoz képest számuk Fejér megyében 276 fővel, Komárom-Esztergom megyében 194 fővel és Veszprém megyében 309 fővel kevesebb. 
Az előző év azonos időszakához viszonyítva a pályakezdő álláskeresők állományában jelentős növekedés következett be a régió mindhárom megyéjében. Számuk Fejér megyében 436 fővel (22,1%-kal), Komárom-Esztergom megyében 335 fővel (35,5%-kal) és Veszprém megyében 374 fővel (30,9%-kal) emelkedett 2012. májusához képest. 
A területi különbségek alakulása

A területi különbségek érzékeltetésére a Nemzeti Foglalkoztatási Szolgálat által egységesen alkalmazott relatív mutatók (a nyilvántartott álláskeresőknek a gazdaságilag aktív, illetve a munkavállalási korú népességhez viszonyított aránya) áttekintésén keresztül van mód.
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Fejér Kom.-Eszt. Veszprém

2013. május hónapban a regisztrált álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez viszonyított aránya a régióban 9,4%, az előző havinál 0,8% ponttal alacsonyabb és az egy évvel korábbival éppen megegyező. Az előző hónaphoz képest Fejér megyében 0,7%-ponttal 10,2%-ra csökkent az álláskeresők aránya. Éppen akkora mértékben (0,7%-kal) javult a mutató Komárom-Esztergom megyében, ahol a ráta 8,6%-ot tesz ki és Veszprém megyében is 0,9%-ponttal 9,1%-ra csökkent.
Az előző év azonos időszakához viszonyítva a régió megyéinek majd mindegyikében nőtt a mutató értéke. Fejér megyében 0,3%-ponttal csökkent, azonban Komárom-Esztergom megyében 0,1%-ponttal és Veszprém megyében 0,3%-ponttal magasabb a 2012. májusinál.

Májusban jelentősen csökkent a nyilvántartott álláskeresők száma
2013. május hónapban 19.796 fő szerepelt a regisztrációban, az előző havinál 1.464 fővel (6,9%-kal), az egy évvel korábbinál pedig 816 fővel (4,0%-kal) kevesebb.

A múlt hónaphoz képest a megye körzeteinek mindegyikében csökkent az álláskeresők száma. Székesfehérvár körzetében 546 fővel (6,9%-kal), Dunaújváros körzetében 223 fővel (5,0%-kal), Sárbogárd körzetében 137 fővel (7,5%-kal), Bicskén 129 fővel (9,3%-kal), míg a megye többi térségében száz fő körüli létszámban fogyott a számuk. Ez Gárdony körzetében 119 főt, Enyingen 112 főt, Móron 104 főt és Ercsi térségében 94 főt érintő mérséklődést jelent.
Az előző év azonos időszakához képest három térségben következett be az álláskeresők számának növekedése, míg a többiben csökkent a létszám. Megyei szinten 816 fővel, átlagosan 4,0%-kal mérséklődött az álláskeresők száma. Székesfehérvár térségében 576 fővel, Enyingen 301 fővel, Sárbogárd térségében 76 fővel, Móron 82 fővel és Gárdonyban az előbbieknél szerényebb mértékben 38 fővel mérséklődött az álláskeresők állománya. Ezzel szemben Ercsi körzetében 138 fős, Dunaújváros körzetében 98 fős és Bicske térségében 21 fős a növekedés. A létszámcsökkenések 2,8% (Gárdony) és 17,1% (Enying) közötti mértéket értek el, míg a növekedések nagysága 1,7% és 10,7% között alakultak. 

A nyilvántartott álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez viszonyított aránya májusban 10,2%, az előző havinál 0,7%-ponttal alacsonyabb, és az egy évvel korábbinál is 0,3%-ponttal kisebb.
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Fejér Kom.-Eszt. Veszprém


Az előző hónaphoz viszonyítva a megye valamennyi körzetében csökkent az álláskeresők aránya. Ebben a hónapban is Sárbogárd és Enying térsége volt munkaerő-piaci szempontból a legrosszabb helyzetben. Az előbbi mutatója 1,4%-ponttal mérséklődött a múlt hónap óta és 17,8%-ot tett ki, az utóbbié 1,3%-ponttal csökkent és 16,2% volt. Emellett Ercsi körzetének mutatója magasabb a megyei átlagnál, ami 0,9%-ponttal mérséklődött, és eléri a 14,6%-ot. Dunaújváros térségében 0,5%-pontos csökkenés történt, ennek következtében a mutató 10,6%-ot ért el. Májusban is Mór körzete volt munkaerő-piaci szempontból a legkedvezőbb helyzetben. Ott az álláskeresők aránya 7,2%-ot tett ki, ami az előző havi értéknél 0,8%-ponttal még kedvezőbb. Bicske körzetében a mutató értéke 9,5%, az előző havinál 1,0%-ponttal alacsonyabb. Székesfehérvár térségében 0,7%-pontos, Gárdony térségében 0,8%-ponttos csökkenés következett be, így a mutató mindkét térségben egyaránt 8,8%-ra mérséklődött.
Az előző év azonos időszakához képest a körzetek több, mint felében csökkent az álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez viszonyított aránya. Dunaújváros, Bicske és Ercsi körzetében nőtt a mutató 0,3%, 0,2% és 1,5%-ponttal. Gárdonyban 0,2%-ponttal, Székesfehérváron és Móron 0,6%-ponttal, Sárbogárdon 0,7%-ponttal és Enyingen 3,2%-ponttal javult az érték. 
A nyilvántartásba belépők száma folyamatosan mérséklődik
2013. májusában összesen 1.819 fő kérte nyilvántartásba vételét, az előző havinál 178 fővel (8,9%-kal) és az egy évvel korábbinál 14 fővel (0,8%-kal) kevesebben.

A tárgyhónapban belépők négyötöde (80,4%-a) fizikai, fennmaradó 19,6%-a szellemi foglalkozású.   A belépők legnagyobb hányada (38,8%-a) szakmunkás, arányuk az előző hó-naphoz képest 2,5%-ponttal emelkedett. A betanított munkások aránya 29,4%, a múlt havinál 2,3%-ponttal alacsonyabb, a segédmunkásoké 12,3 %, az előző havinál 2,1%-ponttal magasabb. A szellemi állományba tartozók aránya 19,6%, 2,3%-ponttal csökkent egy hónap alatt.

A tárgyhónapban a nyilvántartásba bekerülőknek kevesebb, mint fele (49,8%-a) nő, arányuk a múlt hónap óta 1,3%-ponttal nőtt, a két nem közötti különbség némileg mérséklődött. 
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Az iskolai végzettséget tekintve a belépők háromtizede legfeljebb általános iskolát, majd harmada szakmunkásképzőt, szakiskolát végzett. További egyötödük (20,4%-uk) állástalanná váló szakközép-iskolai, technikumi végzettséggel, 10,4%-ának gimnáziumi és 6,7%-ának felsőfokú képzettsége volt. Az előző hónaphoz képest a szakközépiskolát végzettek aránya és a diplomásoké emelkedett, míg a legfeljebb általános iskolát, a gimnáziumot, technikumot végzetteké csökkent.

A nyilvántartásba bekerülők 19,2%-a 25 év alatti, hattizede (59,8%-a) a 25-50 éves korcsoportba tartozik, és mintegy ötödük (20,9%-uk) 50 év feletti. A 25-50 éves korosztályon belül a legnagyobb hányadot a 25-35 évesek alkotják, de nagy számban kerültek nyilvántartásba a 35-45 évesek is. Az előbbiek száma a tárgyhónapban 519 fő, az utóbbiaké 390 fő, de az 50 év felettiek száma is magas, 381 fő.
A tárgyhónapban belépő 1.819 főből 209 fő először vált munkanélkülivé. Számuk az előző hónaphoz képest közel a négyötödére csökkent, az egy évvel korábbinál pedig 11 fővel magasabb létszámot jelent. Az ismételten belépők majd háromtizedének az utolsó jelentkezése óta legfeljebb fél év telt el, míg tizedük fél-egy éve volt nyilvántartott álláskereső, további egynegyedének több mint egy éve, de kevesebb, mint négy éve volt kapcsolata a munkaügyi szervezettel.

A nyilvántartásba bekerülők kétötöde (40,0%-a) járadék típusú ellátásra jogosult, az álláskeresési segély különböző formájának valamelyikét csupán 8-an tudták igénybe venni, míg 130 fő foglalkoztatást helyettesítő önkormányzati támogatásra jogosult. Ezzel szemben több, mint felük semmilyen ellátásra sem számíthat.

A bekerülők közül kevés számú munkavállalónak szűnt meg a munkaviszonya csoportos létszámleépítés miatt (10 fő), míg 73,6%-uknak (1.339 főnek) egyéb módon szűnt meg a munkalehetősége és majd egytizedüknek (154 főnek) nappali tagozatos hallgatói jogviszonya fejeződött be. 

Az álláskeresők összetételének alakulása

2013. május hónapban a férfi álláskeresők száma 9.433 fő. Arányuk 47,7%, az előző havinál egy %-ponttal alacsonyabb, a 2012. májusinál pedig 1,8%-ponttal magasabb.
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Az álláskeresők több, mint négyötöde fizikai foglalkozású. Az állománycsoportok közül a legnagyobb hányad a szakmunkásoké, akiknek aránya 33,2%, kissé magasabb az előző havinál. A betanított munkások az álláskeresők közel ekkora (32,5%) hányadát adják, a segédmunkások részaránya 17,5%. Ezek az arányok hasonlóak az előző havihoz. Az előző év azonos időszakához viszonyítva a szakmunkások aránya 0,7%-ponttal, a szellemieké 1,4%-ponttal csökkent, a betanított munkásoké 1,2%-ponttal, a segédmunkásoké 0,8%-ponttal emelkedett. A 2013. májusi állomány kétötöde legfeljebb általános iskolát, háromtizede szakmunkásképzőt, szakiskolát végzett. Szakközépiskolai, technikumi vég-zettséggel az álláskeresők 16,4%-a, gimnáziumi érettségivel 8,8%-a rendelkezik, a diplomások aránya 4,8%. Ezek az arányok szinte teljesen megegyeznek az előző havival. A legjelentősebb változás, hogy az általános iskolát végzettek aránya 0,3%-ponttal csökkent. Az egy évvel korábbihoz viszonyítva a legfeljebb általános iskolát végzettek aránya 1,6%-ponttal nőtt, a szakmunkásképzőt, szakiskolát végzettek aránya 0,6%-ponttal, a szakközépiskolát, technikumot végzetteké 0,3%-ponttal, a gimnazistáké 0,1%-ponttal, a diplomásoké 0,5%-ponttal csökkent egy év távlatában. Az életkor szerinti összetétel alapján az állomány 18,0%-a legfeljebb 25 éves, több, mint fele 25-50 év közötti, ezen belül is a 26-35 évesek aránya 20,6%, a 36-45 éveseké 22,6%, illetve a 46-50 éveseké 10,7%, míg több, mint egynegyedük 50 évesnél idősebb. Az egy évvel korábbihoz képest az 50 év felettiek aránya 1,4%-ponttal, a 25 évnél fiatalabbaké 1,3%-ponttal emelkedett, a 25-50 év közöttieké ugyanennyivel mérséklődött.
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A nyilvántartott álláskeresők több, mint fele (51,3%-a) legfeljebb 6 hónapja, 21,0%-a 7-12 hónapja és majd háromtizede (27,7%-a) már több mint 12 hónapja szerepel folyamatosan a regisztrációban. Az egy évvel korábbihoz viszonyítva a több mint 12 hónapja regisztráltak részaránya 1,5%-ponttal nőtt. A tárgyhónapban az álláskeresők alig egytizede (1.905 fő) járadék típusú ellátásban részesült, 4,3%-a (856 fő) segély típusú ellátást kapott. Rendszeres szociális segélyt mindössze 12 főnek, foglalkoztatást helyettesítő támogatást 5.647 főnek folyósítottak a tárgyhónapban. Az álláskeresők közel háromötöde, 57,5%-a (11.376 fő) azonban semmiféle ellátásra nem volt jogosult. A járadék típusú ellátottak aránya az előző havinál 0,2%-ponttal, a segélyeseké 0,3%-ponttal emelkedett és az önkormányzati ellátásban részesülőké csökkent. Az egy évvel korábbihoz viszonyítva a járadékosok aránya 1,9%-ponttal csökkent, az álláskeresési segélyben részesülőké 1,5% ponttal, a foglalkoztatást helyettesítő támogatásban részesülőké pedig 1,1 %-ponttal emelkedett. 
A nyilvántartott pályakezdő álláskeresők számának alakulása 

2013. május hónapban a pályakezdők száma 2.408 fő. Számuk az előző havinál 276 fővel kevesebb, az egy évvel korábbinál pedig 436 fővel több, ami 10,3%-os fogyás illetve 22,1%-os növekedést mutat. Az álláskeresőkhöz viszonyított arányuk 12,2%, az előző havinál 0,4%-pontal kevesebb, az egy évvel korábbinál pedig 2,6%-ponttal magasabb arányt jelent.
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Az előző hónaphoz képest számuk a megye térségeinek mindegyikében csökkent. A csökkenés nagysága változóan alakult, 8 és 126 fő között mozog. Székesfehérváron a legjelentősebb, 126 fős, Dunaújváros térségében már mérsékeltebb, 50 főt tesz ki. Mór és Gárdony körzetében 26 főt és 20 főt ért el, ahol arányában 21,0% és 13,7%-pontos a csökkenés mértéke. A többi térségben 20 főnél kevesebb létszámot tesz ki a csökkenés nagysága.
Az előző év azonos időszakához képest a pályakezdő álláskeresők száma Bicske térségében nőtt a legjobban, 76,3%-kal, ezt követi Ercsi és Sárbogárd körzete ahol 38,6% és 34,4%-os növekedés következett be. Székesfehérvár, Mór és Dunaújváros is mintegy egyötöddel voltak többen az egy évvel korábbinál. Enyingen és Gárdonyban pedig a legkisebb mértékben, 7,7%-kal illetve 3,3%-kal növekedett a számuk egy év távlatában.
A pályakezdő álláskeresők  összetételének alakulása
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2013. májusában továbbra is a nők száma volt magasabb, igaz csak 22 fővel. Számuk 1.215 fő, az előző havinál 129 fővel kevesebb, arányuk 50,5%, 0,4%-ponttal nőtt egy hónap alatt. Legfeljebb általános iskolai végzettséggel a pályakezdők 37,6%-a rendelkezik, szakmunkásképzőt, szakiskolát minden ötödik fiatal végzett. A szakközépiskolát, techni-kumot végzettek részaránya 23,8%, a gimnáziumi érettségivel rendelkezőké 11,9%, főiskolai, egyetemi diplomája a pályakezdők 6,2%-ának van. 
Az előző hónaphoz viszonyítva a legfeljebb általános iskolát végzettek aránya 0,6%-ponttal, a szakmunkásképzőt, szakiskolát végzetteké szintén 0,6%-ponttal, míg a diplomásoké 0,3%-ponttal, emelkedett, a szakközépiskolát, technikumot végzetteké 1,1%-ponttal, a gimnazistáké 0,5%-ponttal csökkent.
A fiatalok 3/5-e legfeljebb 6 hónapja szerepel folyamatosan a regisztrációban, arányuk 5,2%-ponttal csökkent a múlt hónaphoz képest. A 7-12 hónapja folyamatosan nyilvántartottak aránya egynegyedet tesz ki, ami az előző havinál 4,6%-ponttal magasabb, míg az egy éven túl folyamatosan regisztráltak aránya 0,6%-ponttal 13,9%-ra emelkedett.

Az előző év azonos időszakához képest a fiatalok között a nők aránya 4,5%-ponttal csökkent. Ami az iskolai végzettséget illeti, a legfeljebb általános iskolát végzettek aránya 2,7%-ponttal, a szakmunkásképzőt, szakiskolát végzetteké 3,2%-ponttal, a főiskolát, egyetemet végzetteké 0,1%-ponttal emelkedett, míg a szakközépiskolát, technikumot végzetteké 3,8%-ponttal, a gimnáziumi érettségivel rendelkezőké 2,1%-ponttal alacsonyabb a 2012. azonos havi adatánál.
Tovább mérséklődött a munkalehetőségek száma
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2013. májusában a megye 8 területi kirendeltsége összesen 3.106 db munkahelyet kínált az álláskeresőknek, melyből 1.273 db-ot e hónapban jelentettek be a munkaadók. A tárgyhavi új állások száma az előző havi új állásoknak a 9/10-ét érintik. Az újonnan bejelentett állások számának előző hónaphoz mérten történő csökkenését a támogatott állások visszaesése okozta. A hónap során adódó új munkalehetőségek száma a 2012. májusinak majd a másfélszerese.
A munkaerőigények jellege szerint a megyében bejelentett új munkaalkalmak közel kétötöde (472 db) esetében alkalmazták volna támogatás nélkül is a megfelelő munkaerőt, 801 db pedig támogatott álláshely volt. 2012. májusához képest, a támogatás útján betölthető álláshelyek száma kétötöddel nőtt, míg a támogatás nélküli munkalehetőségek száma az egy évvel ezelőttinek 1,6 szerese. 

Az újonnan bejelentett állások majd négyötöde legfeljebb általános iskolai végzettséget igényel, és ez várhatóan 990 fő elhelyezkedését jelenti. A szakmunkásképzőt, szakiskolát végzettek számára 165 db állást jeleztek a munkáltatók, ami az állások valamivel több, mint tizedét jelenti. Szakközépiskolát, technikumot, gimnáziumot végzettek 84 db új állás közül választhatnak. Míg főiskolai, egyetemi végzettséget 34 állás, az állások 2,7%-a igényel.

A bejelentett állások nemzetgazdasági összetételét tekintve elenyésző a mezőgazdasági foglalkoztatók által bejelentett munkaerő-igény, ami az újonnan bejelentett állások 2,9%-át teszi ki és 37 fő elhelyezkedését szolgálja. Az ipar magasabb számban jelentett be állásigényt, ami 99 db állást jelent, az építőipar 67-et. A nem anyagi szolgáltatás területéről 962 állásajánlat érkezett, ami az összes bejelentett munkaerő-igénynek a háromnegyedét teszi ki.
A bejelentett munkaerő-igények 36,9%-a határozatlan idejű foglalkoztatást biztosít és 72,0%-ban teljes munkaidős állást jelent.

A tárgyhónap zárónapján a megye foglalkoztatási körzeteiben összesen 2.047 db betöltetlen, üres álláshelyre várták még a munkaadók a megfelelő jelentkezőket. 

A csoportos létszámcsökkentési bejelentések, és a 10 főt elérő létszámbővítések 

2013. május hónapban a megye területéről csoportos létszám-leépítési bejelentés nem érkezett.
Az év ötödik hónapjában a megyében az egy ütemben legalább 10 főt elérő,  illetve azt meghaladó létszámbővítést egy munkaadó sem jelzett a megye területéről. 
A kirendeltségek főbb munkaerő-piaci adatainak alakulása

Székesfehérvár és körzete

2013. májusában az álláskeresők száma 7.417 fő, az előző havinál 6,9%-kal kevesebb. Az álláskeresők 12,8%-a pályakezdő. Számuk 946 fő, az előző havinál 11,8%-kal kevesebb. Az álláskeresők 27,0%-a több mint 12 hónapja szerepelt folyamatosan a regisztrációban, ami 1,1%-ponttal magasabb az egy hónappal korábbinál. 2013. május végén az üres álláshelyek száma 1.143 db, az előző havinál 134-gyel több. Az álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez viszonyított aránya 8,8%, az előző havinál 0,7%-ponttal kevesebb. A körzet a tárgyhónapban a 2. legkedvezőbb helyet foglalta el a megyében a nyilvántartott álláskeresők aránya alapján. 

Dunaújváros és körzete

2013. ötödik hónapjának végén az álláskeresők száma 4.247 fő, az előző hónaphoz képest 5,0%-kal csökkent. Az álláskeresők 12,1%-a pályakezdő. Számuk 513 fő, az előző havinál 8,9%-kal kevesebb. Az egy éven túl folyamatosan nyilvántartott álláskeresők aránya 27,3%, az előző havinál 0,9%-ponttal magasabb. A tárgyhónap végén 256 db üres álláshelyet tartott nyilván a kirendeltség, ami az előző havinál 75-tel kevesebb. Az álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez viszonyított aránya 10,6%, az előző hónaphoz képest 0,5%-ponttal csökkent. Ennek alapján a körzet a 4. helyen állt a megyében.

Mór és körzete

Az álláskeresők száma 2013. május hónapjában 989 fő, ami 104 fővel kevesebb az előző havinál. Az álláskeresők 9,9%-a pályakezdő. Számuk a tárgyhónapban 98 fő, az előző havinál 26 fővel, egyötöddel alacsonyabb. Az egy éven túl folyamatosan nyilvántartottak aránya 20,7%, az előző hónaphoz képest egy %-ponttal emelkedett. Május végén az üres álláshelyek száma 190 db, az előző havinak 2,5-szerese. Az álláskeresők aránya a gazdaságilag aktív népességhez viszonyítva 7,2 %, a múlt havinál 0,8%-ponttal kedvezőbb. A térség 2013 májusában is a legkedvezőbb, első helyen állt a megyében.
Bicske és körzete

2013. május hónapban az álláskeresők száma 1.251 fő, az előző havinál 9,3%-kal kevesebb. A pályakezdők az álláskeresők 8,3%-át adták. Számuk 104 fő, az előző havinál 7,1%-kal kevesebb. A 12 hónapon túl folyamatosan nyilvántartottak aránya 28,1%, az előző havinál 1,9%-ponttal magasabb. A hónap végén 112 üres álláshely állt az elhelyezkedni kívánók rendelkezésére, ami az előző havi állásokkal közel megegyező. Az álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez viszonyított aránya 9,5%, az előző havinál 1,0%-ponttal alacsonyabb. Ennek alapján a térség a körzetek között a 3. helyet foglalta el.
Gárdony és körzete

2013. májusában a nyilvántartott álláskeresők száma 1.313 fő, az előző havinál 8,3%-kal kevesebb. A pályakezdők az álláskeresők 9,6%-át adták. Számuk 126 fő, az előző hónaphoz képest 13,7%-kal fogyott. A több mint egy éve folyamatosan nyilvántartottak aránya 30,1%, az előző hónaphoz képest 1,4%-ponttal nőtt. A tárgyhónap végén 75 betöltetlen álláshelye volt a kirendeltségnek, az előző havinak 2,5-szerese. Május végén az álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez viszonyított aránya 8,8%, az előző havinál 0,8%-ponttal alacsonyabb. A térség 2013. ötödik hónapjában a 2. helyet foglalta el a megyében.
Sárbogárd és körzete

A nyilvántartott álláskeresők 2013. májusi száma 1.693 fő, az előző havinál 7,5%-kal alacsonyabb. Az álláskeresők 14,3%-a pályakezdő. Számuk az előző hónaphoz viszonyítva 5,8%-kal csökkent és 242 főt tett ki. Az álláskeresőknek egyharmada szerepelt több mint 12 hónapja folyamatosan a regisztrációban, ami az előző havinál 2,4%-ponttal magasabb arányt jelent. Május végén 139 üres álláshelyet tartott nyilván a kirendeltség, az előző havinál 9-cel többet. Az álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez viszonyított aránya a tárgyhóban 17,8%, az előző havinál 1,4%-ponttal alacsonyabb. Ennek alapján a térség a megyében az utolsó helyen szerepel.
Ercsi és körzete

2013. ötödik hónapjában az álláskeresők száma 1.429 fő, az egy hónappal korábbinál 6,2%-kal kevesebb. Az álláskeresők 14,8%-a pályakezdő. Számuk 212 fő, az előző havinál 6,2%-kal alacsonyabb.  Az álláskeresők közül a több mint 12 hónapja folyamatosan nyilvántartottak aránya 18,3%, az egy hónappal korábbinál 0,5%-ponttal alacsonyabb. A hónap végén 74 üres álláshely állt az elhelyezkedni kívánók rendelkezésére, ami az előző havinak másfélszerese. Az álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez viszonyított aránya 14,6%, a múlt havinál 0,9%-ponttal kevesebb. A körzetek közül a térség a tárgyhónapban az 5. helyet foglalta el.

Enying és körzete

2013. májusban a regisztrált álláskeresők száma 1.457 fő, az előző havinál 7,1%-kal alacsonyabb. Az álláskeresők 11,5%-a pályakezdő, számuk 167 fő, az egy hónappal korábbinál majd egytizeddel kevesebb. A több mint 12 hónapja folyamatosan regisztráltak aránya meghaladja az egyharmadot, 37,1%, az előző havinál 2,0%-ponttal magasabb. A tárgyhónap végén 58 üres álláshely szerepelt a kirendeltség nyilvántartásában, az előző havi 88-cal szemben. Az álláskeresők gazdaságilag aktív népességhez viszonyított aránya 1,3%-ponttal mérséklődött, így a mutató 16,2%-ra apadt. 2013. május végén a térség a 6., utolsó előtti helyet foglalta el a megyében. 
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össz. diagram

		nyilvántartott álláskeresők aránya														pályakezdő álláskeresők aránya												belépő álláskeresők aránya

		Hó		Fejér m.		Kom.-Eszt. m.		Veszprém m.		Közép-Dunántúl						Hó		Fejér m.		Kom.-Eszt. m.		Veszprém m.		Közép-Dunántúl				Hó		Fejér m.		Kom.-Eszt. m.		Veszprém m.		Közép-Dunántúl

				12.3														8.9												18.0

		Febr.		12.6												Febr.		8.9										Febr.		20.9

		Márc.		11.7												Márc.		9.8										Márc.		9.5

		Ápr.		11.2												Ápr.		9.8										Ápr.		11.1

		Máj.		10.5?												Máj.		9.6										Máj.		8.9

		Jún.		10.0												Jún.		9.9										Jún.		11.0

		Júl.		10.1												Júl.		11.7										Júl.		14.3

		Aug.		10.1												Aug.		12.5										Aug.		12.7

		Szept.		10.2?												Szept.		13.4										Szept.		15.9

		Okt.		10.1												Okt.		12.7										Okt.		13.7

		Nov.		10.2												Nov.		12.6										Nov.		13.4

		Dec.		11.1												Dec.		11.9										Dec.

		Átlag		10.8												Átlag		11.0										Átlag		13.6

				12.1														11.4												15.4

		Febr.		12.7												Febr.		11.7										Febr.		13.3

		Márc.		12.3												Márc.		12.3										Márc.		10.2

		Ápr.		10.9												Ápr.		12.6										Ápr.		9.4

		Máj.		10.2?												Máj.		12.2										Máj.

		Jún.														Jún.												Jún.

		Júl.														Júl.												Júl.

		Aug.														Aug.												Aug.

		Szept.														Szept.												Szept.

		Okt.														Okt.												Okt.

		Nov.														Nov.												Nov.

		Dec.														Dec.												Dec.

		Átlag				0.0		0.0		0.0						Átlag				0.0		0.0		0.0				Átlag				0.0		0.0		0.0

		éves átl.		-10.8		0.0		0.0		0.0

		előző hó		0.0		0.0		0.0		0.0

		előző év		-10.1		0.0		0.0		0.0
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		2013. év		I.		II.		III.		IV.		V.

		Álláskeresők száma		23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Vált előző hó fő		1,663		1,107		-721		-2,624		-1,464

		Vált előző hó %		7.6%		4.7%		-2.9%		-11.0%		-6.9%

		Ráta %		12.1		12.7		12.3		10.9		10.2

		vált %-pont				0.6		-0.4		-1.4		-0.7

		Nem pályakezdők száma		20,827		21,729		20,958		18,576		17,388

		Vált előző hó fő		1,586		902		-771		-2,382		-1,188

		Vált előző hó %		8.2%		4.3%		-3.5%		-11.4%		-6.4%

		Nem Pk arány az álláskeresőkön belül		88.6		88.3		87.7		87.4		87.8

		vált %-pont		0.5		-0.3		-0.6		-0.3		0.4

		Pályakezdők száma		2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		Vált előző hó fő		77		205		50		-242		-276

		Vált előző hó %		3.0%		7.7%		1.7%		-8.3%		-10.3%

		Pk arány az álláskeresőkön belül		11.4		11.7		12.3		12.6		12.2

		vált %-pont		-0.5		0.3		0.6		0.3		-0.4

		Állomány csoport

		szakmunkás		7,793		8,251		7,792		6,967		6,580

				33.2		33.5		32.6		32.8		33.2

		betanított munkás		7,419		7,801		7,735		6,937		6,434

				31.6		31.7		32.4		32.6		32.5

		segédmunkás		4,388		4,590		4,493		3,775		3,470

				18.7		18.7		18.8		17.8		17.5

		FIZIKAI		19,600		20,642		20,020		17,679		16,484

		Vált előző hó fő		1,492		1,042		-622		-2,341		-1,195

		Vált előző hó %		8.2%		5.3%		-3.0%		-11.7%		-6.8%

		Fizikai arány		83.4		83.9		83.8		83.2		83.3

		Vált előző hó %		0.5		0.5		-0.1		-0.6		0.1

		felső vezető		15		16		12		10		14

				0.1		0.1		0.1		0.0		0.1

		vezető		163		171		163		156		142

				0.7		0.7		0.7		0.7		0.7

		irányító		277		287		276		248		238

				1.2		1.2		1.2		1.2		1.2

		felső vezető-irányító		455		474		451		414		394

				1.9		1.9		1.9		1.9		2.0

		ügyintéző		2,572		2,607		2,546		2,360		2,186

				10.9		10.6		10.7		11.1		11.0

		ügyviteli alk.		871		882		867		807		732

				3.7		3.6		3.6		3.8		3.7

		szellemi		3,898		3,963		3,864		3,581		3,312

		Vált előző hó fő		171		65		-99		-283		-269

		Vált előző hó %		4.6%		1.7%		-2.5%		-7.3%		-7.5%

		Szellemi arány		16.6		16.1		16.2		16.8		16.7

		Vált előző hó %		-0.5		-0.5		0.1		0.6		-0.1

		Ellenőr		100.1		100.1		100.1		100.0		99.9

				23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Nem szerinti  megoszlás

		FÉRFI		11,717		12,488		12,019		10,344		9,433

		Vált előző hó fő		1,256		771		-469		-1,675		-911

		Vált előző hó %		12.0%		6.6%		-3.8%		-13.9%		-8.8%

		férfi arány		49.9		50.8		50.3		48.7		47.7

		Vált előző hó %		2.0		0.9		-0.5		-1.6		-1.0

		NŐ		11,781		12,117		11,865		10,916		10,363

		Vált előző hó fő		407		336		-252		-949		-553

		Vált előző hó %		3.6%		2.9%		-2.1%		-8.0%		-5.1%

		nő arány		50.1		49.2		49.7		51.3		52.3

		Vált előző hó %		-2.0		-0.9		0.5		1.6		1.0

				23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Iskolai végzettség

		8 ált.-nál kevesebb		820		865		874		749		686

				3.5		3.5		3.7		3.5		3.5

		általános iskola		8,661		9,134		8,956		7,762		7,177

				36.9		37.1		37.5		36.5		36.3

		8 ált. vagy kevesebb		9,481		9,999		9,830		8,511		7,863

				40.3		40.6		41.2		40.0		39.7

		szakmunkásképző		6,581		6,916		6,631		5,873		5,482

				28.0		28.1		27.8		27.6		27.7

		szakiskola		611		631		612		543		513

				2.6		2.6		2.6		2.6		2.6

		középfokú		7,192		7,547		7,243		6,416		5,995

		szakmunkásképző, szakiskola		30.6		30.7		30.3		30.2		30.3

		szakközépiskola		3,131		3,223		3,138		2,892		2,719

				13.3		13.1		13.1		13.6		13.7

		technikum		631		652		603		569		525

				2.7		2.6		2.5		2.7		2.7

		szakköz+techn.		3,762		3,875		3,741		3,461		3,244

				16.0		15.7		15.6		16.3		16.4

		gimnázium		1,967		2,037		1,983		1,867		1,746

				8.4		8.3		8.3		8.8		8.8

		középiskola		5,729		5,912		5,724		5,328		4,990

				24.4		24.0		23.9		25.1		25.2

		főiskola		778		814		773		705		665

				3.3		3.3		3.2		3.3		3.4

		egyetem		318		333		314		300		283

				1.4		1.4		1.3		1.4		1.4

		felsőfokú		1,096		1,147		1,087		1,005		948

				4.7		4.7		4.6		4.7		4.8

		Ellenőr		100.1		100.0		100.0		100.0		100.1

				23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Korcsoport  FSZH szerint

		<= 16 éves		5		12		15		16		16

				0.0		0.0		0.1		0.1		0.1

		>16 & <= 20 éves		976		1,038		1,042		909		800

				4.2		4.2		4.4		4.3		4.0

		>20 & <= 25 éves		3,141		3,365		3,344		3,021		2,742

				13.4		13.7		14.0		14.2		13.9

		25 éves és fiatalabb		17.6		17.9		18.5		18.6		18.0

		>25 & <= 30 éves		2,325		2,433		2,365		2,114		1,999

				9.9		9.9		9.9		9.9		10.1

		>30 & <= 35 éves		2,533		2,625		2,543		2,238		2,071

				10.8		10.7		10.6		10.5		10.5

		26-35 éves		20.7		20.6		20.5		20.4		20.6

		>35 & <= 40 éves		2,698		2,888		2,756		2,444		2,258

				11.5		11.7		11.5		11.5		11.4

		>40 & <= 45 éves		2,751		2,843		2,743		2,407		2,216

				11.7		11.6		11.5		11.3		11.2

		36-45 éves		23.2		23.3		23		22.8		22.6

		>45 & <= 50 éves		2,650		2,760		2,634		2,292		2,119

		46-50 éves		11.3		11.2		11.0		10.8		10.7

		>50 & <= 55 éves		3,156		3,255		3,132		2,718		2,556

				13.4		13.2		13.1		12.8		12.9

		>55 & <= 60 éves		3,069		3,170		3,083		2,870		2,774

				13.1		12.9		12.9		13.5		14.0

		>60 éves		194		216		227		231		245

				0.8		0.9		1.0		1.1		1.2

		ellenőr

		50 évesnél idősebb		27.3		27.0		27.0		27.4		28.1

		Korcsoport KSH szerint

		<= 19 év alatt		454		496		506		440		379

				1.9		2.0		2.1		2.1		1.9

		>19 & <= 24 éves		3,105		3,299		3,306		2,964		2,692

				13.2		13.4		13.8		13.9		13.6

		< 25 éves		3,559		3,795		3,812		3,404		3,071

				15.1		15.4		16.0		16.0		15.5

		>24 & <= 29 éves		2,430		2,582		2,485		2,253		2,110

				10.3		10.5		10.4		10.6		10.7

		>29 & <= 34 éves		2,442		2,534		2,456		2,145		2,007

				10.4		10.3		10.3		10.1		10.1

		>34 & <= 39 éves		2,743		2,911		2,785		2,486		2,291

				11.7		11.8		11.7		11.7		11.6

		>39 & <= 44 éves		2,713		2,821		2,739		2,400		2,172

				11.5		11.5		11.5		11.3		11.0

		>44 & <= 49 éves		2,634		2,759		2,627		2,294		2,147

				11.2		11.2		11.0		10.8		10.8

		>=25 & < 50 éves		12,962		13,607		13,092		11,578		10,727

				55.2		55.3		54.8		54.5		54.2

		>49 & <= 54 éves		3,002		3,091		2,984		2,586		2,397

				12.8		12.6		12.5		12.2		12.1

		>54 & <= 59 éves		3,356		3,469		3,345		3,054		2,951

				14.3		14.1		14.0		14.4		14.9

		>59 & <= 62 éves		619		643		651		638		650

				2.6		2.6		2.7		3.0		3.3

		>=50 éves		6,977		7,203		6,980		6,278		5,998

				29.7		29.3		29.2		29.5		30.3

		ellenőr		99.9		100.0		100.0		100.1		100.0

				23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Nyilvántartásban töltött idő

		tárgyhónap 1 hó		3,617		3,267		2,444		1,997		1,819

				15.4		13.3		10.2		9.4		9.2

				6,104		6,933		5,698		4,432		3,450

				26.0		28.2		23.9		20.8		17.4

		4-6 hónap		4,600		5,019		5,795		5,161		4,889

				19.6		20.4		24.3		24.3		24.7

		<= 6 hónapja folyamatosan nyilvántartott		14,321		15,219		13,937		11,590		10,158

				60.9		61.9		58.4		54.5		51.3

		7-12 hónap		3,432		3,548		4,156		4,038		4,161

				14.6		14.4		17.4		19.0		21.0

		<= 12 hónapja folyamatosan nyilvántartott		17,753		18,767		18,093		15,628		14,319

				75.6		76.3		75.8		73.5		72.3

		13-24 hónap		3,309		3,374		3,335		3,224		3,097

				14.1		13.7		14.0		15.2		15.6

		> 24  hónap		2,436		2,464		2,456		2,408		2,380

				10.4		10.0		10.3		11.3		12.0

		>  12 hónapja folyamatosan nyilvántartott		5,745		5,838		5,791		5,632		5,477

				24.4		23.7		24.2		26.5		27.7

		ellenőr		100.1		100.0		100.1		100.0		99.9

				23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Ellátásra jogosult

		álláskeresési járadék		3,036		2,820		2,246		1,994		1,905

				12.9		11.5		9.4		9.4		9.6

		vállalkozói járadék		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési + vállalkozói járadék		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		munkanélküli járadék		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		Járadék tip.		3,036		2,820		2,246		1,994		1,905

				12.9		11.5		9.4		9.4		9.6

		álláskeresési segély I.		0		2		1		1		2

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési segély II.		0		1		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési segély III.		752		788		823		839		854

				3.2		3.2		3.4		3.9		4.3

		nyugdíj előtti segély		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresés ösztönző juttatás		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		Segély tip.		752		791		824		840		856

				3.2		3.2		3.5		4.0		4.3

		rendszeres szociális segély		12		13		12		10		12

				0.1		0.1		0.1		0.0		0.1

		RÁT 2012-től FHT		6,176		6,991		7,407		6,098		5,647

				26.3		28.4		31.0		28.7		28.5

		Bérpótló juttatás		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		RSZS-RÁT-BÉRPÓTLÓ juttatás		6,188		7,004		7,419		6,108		5,659

				26.3		28.5		31.1		28.7		28.6

		nem résztvevő - ellátás nélkül		13,522		13,990		13,395		12,318		11,376

				57.5		56.9		56.1		57.9		57.5

		Ellenőr		100.0		100.1		100.0		99.9		100.0

		PÁLYAKEZDŐK		23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Arány a csoportjukon belül

		Állomány csoport

		szakmunkás Pk		750		785		739		655		612

				28.1		27.3		25.3		24.4		25.4

		betanított munkás Pk		822		898		973		894		797

				30.8		31.2		33.3		33.3		33.1

		segédmunkás Pk		407		459		448		440		396

				15.2		16.0		15.3		16.4		16.4

		FIZIKAI Pk		1,979		2,142		2,160		1,989		1,805

		Vált előző hó fő		61		163		18		-171		-184

		Vált előző hó %		3.2%		8.2%		0.8%		-7.9%		-9.3%

		Fizikai arány Pk		74.1		74.5		73.8		74.1		75.0

		Vált előző hó %		0.2		0.4		-0.7		0.3		0.9

		felső vezető Pk		1		2		1		1		1

				0.0		0.1		0.0		0.0		0.0

		vezető Pk		7		11		11		13		9

				0.3		0.4		0.4		0.5		0.4

		irányító Pk		24		36		39		38		36

				0.9		1.3		1.3		1.4		1.5

		felső vezető-irányító Pk		32		49		51		52		46

				1.2		1.7		1.7		1.9		1.9

		ügyintéző Pk		488		505		517		469		402

				18.3		17.6		17.7		17.5		16.7

		ügyviteli alk. Pk		172		180		198		174		155

				6.4		6.3		6.8		6.5		6.4

		szellemi Pk		692		734		766		695		603

		Vált előző hó fő		16		42		32		-71		-92

		Vált előző hó %		2.4%		6.1%		4.4%		-9.3%		-13.2%

		Szellemi arány Pk		25.9		25.5		26.2		25.9		25.0

		Vált előző hó %		-0.2		-0.4		0.7		-0.3		-0.9

		Ellenőr		100.0		100.2		100.1		100.0		99.9

				2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		Nem szerinti  megoszlás

		FÉRFI Pk		1,288		1,437		1,464		1,340		1,193

		Vált előző hó fő		62		149		27		-124		-147

		Vált előző hó %		5.1%		11.6%		1.9%		-8.5%		-11.0%

		férfi arány Pk		48.2		50.0		50.0		49.9		49.5

		Vált előző hó %		0.9		1.8		0.0		-0.1		-0.4

		NŐ Pk		1,383		1,439		1,462		1,344		1,215

		Vált előző hó fő		15		56		23		-118		-129

		Vált előző hó %		1.1%		4.0%		1.6%		-8.1%		-9.6%

		nő arány Pk		51.8		50.0		50.0		50.1		50.5

		Vált előző hó %		-0.9		-1.8		0.0		0.1		0.4

		Iskolai végzettség		2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		8 ált.-nál kevesebb Pk		67		85		84		77		67

				2.5		3.0		2.9		2.9		2.8

		általános iskola Pk		839		937		986		917		838

				31.4		32.6		33.7		34.2		34.8

		8 ált. vagy kevesebb Pk		906		1,022		1,070		994		905

				33.9		35.5		36.6		37.0		37.6

		szakmunkásképző Pk		492		510		498		434		404

				18.4		17.7		17.0		16.2		16.8

		szakiskola Pk		96		97		98		99		90

				3.6		3.4		3.3		3.7		3.7

		középfokú Pk		588		607		596		533		494

		szakm.képző, szakiskola Pk		22.0		21.1		20.4		19.9		20.5

		szakközépiskola Pk		634		652		673		609		524

				23.7		22.7		23.0		22.7		21.8

		technikum Pk		59		66		65		58		48

				2.2		2.3		2.2		2.2		2.0

		szakköz+techn. Pk		693		718		738		667		572

				25.9		25.0		25.2		24.9		23.8

		gimnázium Pk		339		360		344		332		287

				12.7		12.5		11.8		12.4		11.9

		középiskola Pk		1,032		1,078		1,082		999		859

				38.6		37.5		37.0		37.3		35.7

		főiskola Pk		88		101		114		98		103

				3.3		3.5		3.9		3.7		4.3

		egyetem Pk		57		68		64		60		47

				2.1		2.4		2.2		2.2		2.0

		felsőfokú Pk		145		169		178		158		150

				5.4		5.9		6.1		5.9		6.2

		Ellenőr		99.9		100.1		100.0		100.2		100.1

		Korcsoport FSZH szerint		2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		<= 16 éves Pk		5		12		15		16		16

				0.2		0.4		0.5		0.6		0.7

		>16 & <= 20 éves Pk		922		984		987		865		756

				34.5		34.2		33.7		32.2		31.4

		20 éves és fiatalabb Pk		34.7		34.6		34.2		32.8		32.1

		>20 & <= 25 éves Pk		1,665		1,795		1,839		1,724		1,564

		21-25 éves Pk		62.3		62.4		62.9		64.2		65.0

		>25 & <= 30 éves Pk		79		85		85		78		71

		26-30 éves Pk		3.0		3.0		2.9		2.9		2.9

		>30 & <= 35 éves Pk								1		1

		>35 & <= 40 éves Pk

		>40 & <= 45 éves Pk

		>45 & <= 50 éves Pk

		>50 & <= 55 éves Pk

		>55 & <= 60 éves Pk

		>60 éves Pk

		ellenőr

		Korcsoport KSH szerint

		<= 19 év alatt Pk		441		482		489		429		371

				16.5		16.8		16.7		16.0		15.4

		>19 & <= 24 éves Pk		2,039		2,190		2,232		2,059		1,865

				76.3		76.1		76.3		76.7		77.5

		< 25 éves Pk		2,480		2,672		2,721		2,488		2,236

				92.8		92.9		93.0		92.7		92.9

		>24 & <= 29 éves Pk		188		201		202		192		169

				7.0		7.0		6.9		7.2		7.0

		>29 & <= 34 éves Pk		3		3		3		4		3

				0.1		0.1		0.1		0.1		0.1

		>34 & <= 39 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>39 & <= 44 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>44 & <= 49 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>=25 & < 50 éves Pk		191		204		205		196		172

				7.2		7.1		7.0		7.3		7.1

		>49 & <= 54 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>54 & <= 59 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>59 & <= 62 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>=50 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		ellenőr		99.9		100.0		100.0		100.0		100.0

				2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		Nyilvántartásban töltött idő

		tárgyhavi Pk		368		539		437		317		225

				13.8		18.7		14.9		11.8		9.3

		2-3 hónap Pk		816		762		779		764		577

				30.6		26.5		26.6		28.5		24.0

		4-6 hónap Pk		710		732		742		650		627

				26.6		25.5		25.4		24.2		26.0

		<= 6 hónapja folyamatosan nyilvántartott Pk		1,894		2,033		1,958		1,731		1,429

				70.9		70.7		66.9		64.5		59.3

		7-12 hónap Pk		419		476		585		596		645

				15.7		16.6		20.0		22.2		26.8

		<= 12 hónapja folyamatosan nyilvántartott Pk		2,313		2,509		2,543		2,327		2,074

				86.6		87.2		86.9		86.7		86.1

		13-24 hónap Pk		280		289		310		289		266

				10.5		10.0		10.6		10.8		11.0

		> 24  hónap Pk		78		78		73		68		68

				2.9		2.7		2.5		2.5		2.8

		> 12 hónapja folyamatosan nyilvántartott Pk		358		367		383		357		334

				13.4		12.8		13.1		13.3		13.9

		ellenőr		100.1		100.0		100.0		100.0		99.9

				2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		Ellátásra jogosult

		álláskeresési járadék Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		vállalkozói járadék Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési + vállalkozói járadék Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		munkanélküli járadék Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		Járadék tip. Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési segély I. Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési segély II. Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési segély III. Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		nyugdíj előtti segély Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresés ösztönző juttatás Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		Segély tip. Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		rendszeres szociális segély Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		RÁT Pk		433		486		523		451		423

				16.2		16.9		17.9		16.8		17.6

		RSZS-RÁT Pk		433		486		523		451		423

				16.2		16.9		17.9		16.8		17.6

		nem résztvevő - ellátás nélkül  Pk		2,238		2,390		2,403		2,233		1,985

				83.8		83.1		82.1		83.2		82.4

		Ellenőr		100.0		100.0		100.0		100.0		100.0

		NEM PÁLYAKEZDŐK				2,876		2,926		2,684		2,408
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		BELÉPŐK-2013

		2012. év BELÉPŐK		I.		II.		III.		IV.		V.

		Belépő álláskeresők száma		3,617		3,267		2,444		1,997		1,819

		Állomány csoport

		szakmunkás		1,280		1,215		831		724		705

				35.4		37.2		34.0		36.3		38.8

		betanított munkás		1,090		1,004		799		633		534

				30.1		30.7		32.7		31.7		29.4

		segédmunkás		691		456		327		203		223

				19.1		14.0		13.4		10.2		12.3

		FIZIKAI		84.6		81.9		80.1		78.1		80.4

		szellemi		15.4		18.1		19.9		21.9		19.6

		Iskolai végzettség

		8 ált. vagy kevesebb		1,389		1,153		827		602		543

				38.4		35.3		33.8		30.1		29.9

		középfokú		1,210		1,038		767		651		593

		szakmunkásképző, szakiskola		33.5		31.8		31.4		32.6		32.6

		középiskola		866		881		710		623		562

				24.0		26.9		29.0		31.2		30.8

		felsőfokú		152		195		140		121		121

				4.2		6.0		5.7		6.1		6.7

		Korcsoport  FSZH szerint

		<= 17 éves		1		8		4		3		4

				0.0		0.2		0.2		0.2		0.2

		>17 & <= 20 éves		165		229		186		112		96

				4.6		7.0		7.6		5.6		5.3

		>20 & <= 25 éves		487		592		458		385		311

				13.5		18.1		18.7		19.3		17.1

		25 éves és fiatalabb		18.1		25.3		26.5		25.1		22.6

		>25 & <= 30 éves		392		400		294		264		253

				10.8		12.2		12.0		13.2		13.9

		>30 & <= 35 éves		423		398		300		254		250

				11.7		12.2		12.3		12.7		13.7

		26-35 éves		22.5		24.4		24.3		25.9		27.6

		>35 & <= 40 éves		466		440		316		254		222

				12.9		13.5		12.9		12.7		12.2

		>40 & <= 45 éves		402		353		275		210		165

				11.1		10.8		11.3		10.5		9.1

		36-45 éves		24.0		24.3		24.2		23.2		21.3

		>45 & <= 50 éves		433		310		209		184		174

		46-50 éves		12.0		9.5		8.6		9.2		9.6

		>50 & <= 55 éves		480		297		228		170		185

				13.3		9.1		9.3		8.5		10.2

		>55 & <= 60 éves		359		229		169		156		156

				9.9		7.0		6.9		7.8		8.6

		>60 éves		9		11		5		5		3

				0.2		0.3		0.2		0.3		0.2

		ellenőr		100.0		99.9		100.0

		50 évesnél idősebb		23.4		16.4		16.4		16.6		19.0





																2013 -március						2012 - március						2012- év						2011 - év.

						Régió										Támogatott		Nem támogatott		Össz.		Támogatott		Nem támogatott		Össz.		Támogatott		Nem támogatott		Össz.		Támogatott		Nem támogatott		Össz.		Támogatott		Nem támogatott		össz		Támogatott		Nem támogatott		Támogatott		Nem támogatott

						Támogatott		Nem támogatott		Foglalkoztatás jellege				Sz.f.vár		2,462		538		3,000		373		134		507		7,436		2,273		9,709		3,961		2,878		6,839								9,898		2,811		4,334		3,012

		jan.		2009 - Január		154		808		962				D.újváros		301		40		341		436		112		548		2,542		1,347		3,889		2,073		1,271		3,344								2,843		1,387		2,509		1,383

		febr.		2009 - Február		534		943		1,477				Mór		45		0		45		34		8		42		594		475		1,069		520		666		1,186								639		475		554		674

		márc.		2009 - Március		1,272		1,463		2,735				Bicske		72		13		85		27		106		133		457		143		600		477		174		651								529		156		504		280

		ápr.		2009 - Április		2,650		1,220		3,870				Gárdony		43		16		59		41		13		54		295		185		480		511		267		778								338		201		552		280

		máj.		2009 - Május		1,981		1,455		3,436				Sárbogárd		365		2		367		244		3		247		1,040		35		1,075		723		55		778								1,405		37		967		58

		jún.		2009 - Június		682		1,465		2,147				Ercsi		46		2		48		115		6		121		670		134		804		595		42		637								716		136		710		48

		júl.		2009 - Július		563		1,044		1,607				Enying		623		5		628		181		0		181		1,008		31		1,039		1,309		158		1,467		3,957		616		4,573		1,631		36		1,490		158

		aug.		2009 - Augusztus		541		1,343		1,884						3,957		616		4,573		1,451		382		1,833		14,042		4,623		18,665		10,169		5,511		15,680								17,999		5,239		11,620		5,893

		szept.		2009 - Szeptember		621		1,612		2,233																														0		0		0

		okt.		2009 - Október		1,261		1,216		2,477

		nov.		2009 - November		604		1,181		1,785

		dec.		2009 - December		477		854		1,331

		jan.		2010 - Január		921		991		1,912

		febr.		2010 - Február		740		1,124		1,864

		márc.		2010 - Március		1,227		1,190		2,417

		ápr.		2010 - Április		1,411		2,010		3,421

		máj.		2010 - Május		1,359		2,099		3,458

		jún.		2010 - Június		894		1,740		2,634

		júl.		2010 - Július		940		1,362		2,302

		aug.		2010 - Augusztus		881		1,455		2,336

		szept.		2010 - Szeptember		1,341		1,734		3,075

		okt.		2010 - Október		633		1,379		2,012

		nov.		2010 - November		577		1,915		2,492

		dec.		2010 - December		298		1,523		1,821

		jan.		2011 - Január		1,182		1,386		2,568
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																												1. sz. melléklet

		A főbb munkaerőpiaci adatok alakulása Fejér megye térségeiben

		2013. május

				Nyilvántartott álláskeresők										Pályakezdő
álláskeresők										Nyilvántartott álláskeresők
aránya*

				Tárgyhavi
létszám
(fő)		Változás (fõ)								Tárgyhavi
létszám
(fő)		Változás (fő)								Tárgyhavi
érték
(%)		Változás (%-pont)

						elõzõ
hónaphoz		%		elõzõ év
azonos
idõszakához		%				elõzõ
hónaphoz		%		elõzõ év
azonos
idõszakához		%				elõzõ
hónaphoz		elõzõ év
azonos
idõszakához

		Székesfehérvár		?? ??7417		-? ??546		-6.9%		-? ??576		-7.2%		?? ??946		-? ??126		-11.8%		+? ??168		21.6%		8.8?		-??0.7		-??0.6

		Dunaújváros		?? ??4247		-? ??223		-5.0%		+? ??98		2.4%		?? ??513		-? ??50		-8.9%		+? ??70		15.8%		10.6?		-??0.5		+??0.3

		Mór		?? ??989		-? ??104		-9.5%		-? ??82		-7.7%		?? ??98		-? ??26		-21.0%		+? ??16		19.5%		7.2?		-??0.8		-??0.6

		Bicske		?? ??1251		-? ??129		-9.3%		+? ??21		1.7%		?? ??104		-? ??8		-7.1%		+? ??45		76.3%		9.5?		-??1.0		+??0.2

		Gárdony		?? ??1313		-? ??119		-8.3%		-? ??38		-2.8%		?? ??126		-? ??20		-13.7%		+? ??4		3.3%		8.8?		-??0.8		-??0.2

		Sárbogárd		?? ??1693		-? ??137		-7.5%		-? ??76		-4.3%		?? ??242		-? ??15		-5.8%		+? ??62		34.4%		17.8?		-??1.4		-??0.7

		Ercsi		?? ??1429		-? ??94		-6.2%		+? ??138		10.7%		?? ??212		-? ??14		-6.2%		+? ??59		38.6%		14.6?		-??0.9		+??1.5

		Enying		?? ??1457		-? ??112		-7.1%		-? ??301		-17.1%		?? ??167		-? ??17		-9.2%		+? ??12		7.7%		16.2?		-??1.3		-??3.2

		Megye összesen		?? ??19796		-? ??1464		-6.9%		-? ??816		-4.0%		?? ??2408		-? ??276		-10.3%		+? ??436		22.1%		10.2?		-??0.7		-??0.3

		* a gazdaságilag aktív népesség százalékában
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Fejér-2013_5-2.sz. mell.

														2. sz. melléklet

		A nyilvántartott álláskeresők összetételének alakulása

		2013. május

		Megnevezés				Tárgyhavi				Előző havi				Előző év azonos havi

						létszám*
fő		megoszlás
%		létszám*
fő		megoszlás
%		létszám*
fő		megoszlás
%

		Nemek szerint:

				férfi		? ??9433		??47.7		? ??10344		??48.7		? ??9454		??45.9

				nő		? ??10363		??52.3		? ??10916		??51.3		? ??11158		??54.1

		Összesen				? ??19796		??100.0		? ??21260		??100.0		? ??20612		??100.0

		Állománycsoport szerint:

				szakmunkás		? ??6580		??33.2		? ??6967		??32.8		? ??6979		??33.9

				betanított munkás		? ??6434		??32.5		? ??6937		??32.6		? ??6459		??31.3

				segédmunkás		? ??3470		??17.5		? ??3775		??17.8		? ??3450		??16.7

				fizikai együtt		? ??16484		??83.3		? ??17679		??83.2		? ??16888		??81.9

				szellemi		? ??3312		??16.7		? ??3581		??16.8		? ??3724		??18.1

		Összesen				? ??19796		??100.0		? ??21260		??100.0		? ??20612		??100.0

		Életkor szerint:

				25 éves és fiatalabb		? ??3558		??18.0		? ??3946		??18.6		? ??3441		??16.7

				26-35 éves		? ??4070		??20.6		? ??4352		??20.5		? ??4518		??21.9

				36-45 éves		? ??4474		??22.6		? ??4851		??22.8		? ??4849		??23.5

				46-50 éves		? ??2119		??10.7		? ??2292		??10.8		? ??2271		??11.0

				50 évesnél idősebb		? ??5575		??28.2		? ??5819		??27.4		? ??5533		??26.8

		Összesen				? ??19796		??100.0		? ??21260		??100.0		? ??20612		??100.0

		Iskolai végzettség szerint:

				8 általánosnál kevesebb		? ??686		??3.5		? ??749		??3.5		? ??661		??3.2

				Általános iskola		? ??7177		??36.3		? ??7762		??36.5		? ??7206		??35.0

				Szakmunkásképző, szakiskola		? ??5995		??30.3		? ??6416		??30.2		? ??6365		??30.9

				Szakközépiskola, technikum		? ??3244		??16.4		? ??3461		??16.3		? ??3447		??16.7

				Gimnázium		? ??1746		??8.8		? ??1867		??8.8		? ??1832		??8.9

				Főiskola, egyetem		? ??948		??4.8		? ??1005		??4.7		? ??1101		??5.3

		Összesen				? ??19796		??100.0		? ??21260		??100.0		? ??20612		??100.0

		A munkanélküliség
időtartama szerint:**

				<=12 havi		? ??14319		??72.3		? ??15628		??73.5		? ??15203		??73.8

				>12 havi		? ??5477		??27.7		? ??5632		??26.5		? ??5409		??26.2

		Összesen				? ??19796		??100.0		? ??21260		??100.0		? ??20612		??100.0

		*    Az adatok a zárónapi létszámokra vonatkoznak.

		** Folyamatosan, megszakítás nélkül szerepelt a nyilvántartottak állományában.
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_1431157012.xls
Diagram1

		I.		I.				2126

		II.		II.				2206

		III.		III.				2249

		IV.		IV.				2153

		V.		V.				1972

		VI.		VI.				1940

		VII.		VII.				2317

		VIII.		VIII.				2465

		IX.		IX.				2667

		X.		X.				2520

		XI.		XI.				2506

		XII.		XII.				2594



Fejér m. 2011.

Kom.-Eszt. m. 2011.

Veszprém m. 2011.

Fejér m. 2010.

Kom.-Eszt. m. 2010.

Veszprém m. 2010.

fő

A nyilvántartott pályakezdők számának alakulása Fejér  megyében, 2013.

2671

2876

2926

2684

2408



állásk. megye-régió

		

				2012.										2012.										2012.										2012.

				Fejér m.		Komárom-Eszt.		Veszprém m.		Közép-
Dunántúl				Fejér m.		Komárom-Eszt.		Veszprém m.		Közép-
Dunántúl				Fejér m.		Komárom-Eszt.		Veszprém m.		Közép-
Dunántúl				Fejér m.		Komárom-Eszt.		Veszprém m.		Közép-
Dunántúl

		I.		24019										2126										4318										570

		II.		24669										2206										3247										5228

		III.		22958										2249										2192										1833

		IV.		21875										2153										2435										1355

		V.		20612										1972										1833										867

		VI.		19538										1940										2154										1127

		VII.		19795										2317										2836										1225

		VIII.		19766										2465										2504										1180

		IX.		19920										2667										3171										1333

		X.		19786										2520										2712										1389

		XI.		19933										2506										2674										1112

		XII.		21835										2594										4111										1448

				2013.										2013.										2013.										2013.

				Fejér m.		Komárom-Eszt.		Veszprém m.		Közép-
Dunántúl				Fejér m.		Komárom-Eszt.		Veszprém m.		Közép-
Dunántúl				Fejér m.		Komárom-Eszt.		Veszprém m.		Közép-
Dunántúl				Fejér m.		Komárom-Eszt.		Veszprém m.		Közép-
Dunántúl

		I.		23498										2671										3617										364								0.0		0.0		0.0

		II.		24605										2876										3267										531								0.0		0.0		0.0

		III.		23884										2926										2444										4573								0.0		0.0		0.0

		IV.		21260										2684										1997										1404								0.0		0.0		0.0

		V.		19796										2408										1819										1273								0.0		0.0		0.0

		VI.																																								0.0		0.0		0.0

		VII.																																								0.0		0.0		0.0

		VIII.																																								0.0		0.0		0.0

		IX.																																								0.0		0.0		0.0

		X.																																								0.0		0.0		0.0

		XI.																																								0.0		0.0		0.0

		XII.																																								0.0		0.0		0.0
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állásk. megye-régió

		



Fejér m. 2011.

Kom.-Eszt. m. 2011.

Veszprém m. 2011.

Fejér m. 2010.

Kom.-Eszt. m. 2010.

Veszprém m. 2010.

fő

A nyilvántartott álláskeresők számának alakulása
Fejér megyéiben, 2013.



arányok (ráta)

		



Fejér m. 2011.

Kom.-Eszt. m. 2011.

Veszprém m. 2011.

Fejér m. 2010.

Kom.-Eszt. m. 2010.

Veszprém m. 2010.

fő

A nyilvántartott pályakezdők számának alakulása
 Fejér  megyéiben, 2013.



Ák.-Pk.megoszlások

		3617

		3267

		2444

		1997



Fejér m. 2011.

Kom.-Eszt. m. 2011.

Veszprém m. 2011.

Fejér m. 2010.

Kom.-Eszt. m. 2010.

Veszprém m. 2010.

fő

A nyilvántartásba belépő álláskeresők számának alakulása
Fejér megyéiben, 2013.



Belépő megoszlások

		364

		531

		4573

		1404



Fejér m. 2011.

Kom.-Eszt. m. 2011.

Veszprém m. 2011.

Fejér m. 2010.

Kom.-Eszt. m. 2010.

Veszprém m. 2010.

fő

A tárgyhónapban bejelentett munkaerőigények alakulása
Fejér  megyéiben, 2013.



Új állás-kirendeltség

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0

		0		0		0		0		0		0



Fejér m. 2011.

Kom.-Eszt. m. 2011.

Veszprém m. 2011.

Fejér m. 2010.

Kom.-Eszt. m. 2010.

Veszprém m. 2010.

fő

A nyilvántartott álláskeresők számának alakulása
Fejér megyéiben, 2013.



össz. diagram

		nyilvántartott álláskeresők aránya														pályakezdő álláskeresők aránya												belépő álláskeresők aránya

		Hó		Fejér m.		Kom.-Eszt. m.		Veszprém m.		Közép-Dunántúl						Hó		Fejér m.		Kom.-Eszt. m.		Veszprém m.		Közép-Dunántúl				Hó		Fejér m.		Kom.-Eszt. m.		Veszprém m.		Közép-Dunántúl

				12.3														8.9												18.0

		Febr.		12.6												Febr.		8.9										Febr.		20.9

		Márc.		11.7												Márc.		9.8										Márc.		9.5

		Ápr.		11.2												Ápr.		9.8										Ápr.		11.1

		Máj.		10.5?												Máj.		9.6										Máj.		8.9

		Jún.		10.0												Jún.		9.9										Jún.		11.0

		Júl.		10.1												Júl.		11.7										Júl.		14.3

		Aug.		10.1												Aug.		12.5										Aug.		12.7

		Szept.		10.2?												Szept.		13.4										Szept.		15.9

		Okt.		10.1												Okt.		12.7										Okt.		13.7

		Nov.		10.2												Nov.		12.6										Nov.		13.4

		Dec.		11.1												Dec.		11.9										Dec.

		Átlag		10.8												Átlag		11.0										Átlag		13.6

				12.1														11.4												15.4

		Febr.		12.7												Febr.		11.7										Febr.		13.3

		Márc.		12.3												Márc.		12.3										Márc.		10.2

		Ápr.		10.9												Ápr.		12.6										Ápr.		9.4

		Máj.		10.2?												Máj.		12.2										Máj.

		Jún.														Jún.												Jún.

		Júl.														Júl.												Júl.

		Aug.														Aug.												Aug.

		Szept.														Szept.												Szept.

		Okt.														Okt.												Okt.

		Nov.														Nov.												Nov.

		Dec.														Dec.												Dec.

		Átlag				0.0		0.0		0.0						Átlag				0.0		0.0		0.0				Átlag				0.0		0.0		0.0

		éves átl.		-10.8		0.0		0.0		0.0

		előző hó		0.0		0.0		0.0		0.0

		előző év		-10.1		0.0		0.0		0.0
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		2013. év		I.		II.		III.		IV.		V.

		Álláskeresők száma		23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Vált előző hó fő		1,663		1,107		-721		-2,624		-1,464

		Vált előző hó %		7.6%		4.7%		-2.9%		-11.0%		-6.9%

		Ráta %		12.1		12.7		12.3		10.9		10.2

		vált %-pont				0.6		-0.4		-1.4		-0.7

		Nem pályakezdők száma		20,827		21,729		20,958		18,576		17,388

		Vált előző hó fő		1,586		902		-771		-2,382		-1,188

		Vált előző hó %		8.2%		4.3%		-3.5%		-11.4%		-6.4%

		Nem Pk arány az álláskeresőkön belül		88.6		88.3		87.7		87.4		87.8

		vált %-pont		0.5		-0.3		-0.6		-0.3		0.4

		Pályakezdők száma		2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		Vált előző hó fő		77		205		50		-242		-276

		Vált előző hó %		3.0%		7.7%		1.7%		-8.3%		-10.3%

		Pk arány az álláskeresőkön belül		11.4		11.7		12.3		12.6		12.2

		vált %-pont		-0.5		0.3		0.6		0.3		-0.4

		Állomány csoport

		szakmunkás		7,793		8,251		7,792		6,967		6,580

				33.2		33.5		32.6		32.8		33.2

		betanított munkás		7,419		7,801		7,735		6,937		6,434

				31.6		31.7		32.4		32.6		32.5

		segédmunkás		4,388		4,590		4,493		3,775		3,470

				18.7		18.7		18.8		17.8		17.5

		FIZIKAI		19,600		20,642		20,020		17,679		16,484

		Vált előző hó fő		1,492		1,042		-622		-2,341		-1,195

		Vált előző hó %		8.2%		5.3%		-3.0%		-11.7%		-6.8%

		Fizikai arány		83.4		83.9		83.8		83.2		83.3

		Vált előző hó %		0.5		0.5		-0.1		-0.6		0.1

		felső vezető		15		16		12		10		14

				0.1		0.1		0.1		0.0		0.1

		vezető		163		171		163		156		142

				0.7		0.7		0.7		0.7		0.7

		irányító		277		287		276		248		238

				1.2		1.2		1.2		1.2		1.2

		felső vezető-irányító		455		474		451		414		394

				1.9		1.9		1.9		1.9		2.0

		ügyintéző		2,572		2,607		2,546		2,360		2,186

				10.9		10.6		10.7		11.1		11.0

		ügyviteli alk.		871		882		867		807		732

				3.7		3.6		3.6		3.8		3.7

		szellemi		3,898		3,963		3,864		3,581		3,312

		Vált előző hó fő		171		65		-99		-283		-269

		Vált előző hó %		4.6%		1.7%		-2.5%		-7.3%		-7.5%

		Szellemi arány		16.6		16.1		16.2		16.8		16.7

		Vált előző hó %		-0.5		-0.5		0.1		0.6		-0.1

		Ellenőr		100.1		100.1		100.1		100.0		99.9

				23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Nem szerinti  megoszlás

		FÉRFI		11,717		12,488		12,019		10,344		9,433

		Vált előző hó fő		1,256		771		-469		-1,675		-911

		Vált előző hó %		12.0%		6.6%		-3.8%		-13.9%		-8.8%

		férfi arány		49.9		50.8		50.3		48.7		47.7

		Vált előző hó %		2.0		0.9		-0.5		-1.6		-1.0

		NŐ		11,781		12,117		11,865		10,916		10,363

		Vált előző hó fő		407		336		-252		-949		-553

		Vált előző hó %		3.6%		2.9%		-2.1%		-8.0%		-5.1%

		nő arány		50.1		49.2		49.7		51.3		52.3

		Vált előző hó %		-2.0		-0.9		0.5		1.6		1.0

				23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Iskolai végzettség

		8 ált.-nál kevesebb		820		865		874		749		686

				3.5		3.5		3.7		3.5		3.5

		általános iskola		8,661		9,134		8,956		7,762		7,177

				36.9		37.1		37.5		36.5		36.3

		8 ált. vagy kevesebb		9,481		9,999		9,830		8,511		7,863

				40.3		40.6		41.2		40.0		39.7

		szakmunkásképző		6,581		6,916		6,631		5,873		5,482

				28.0		28.1		27.8		27.6		27.7

		szakiskola		611		631		612		543		513

				2.6		2.6		2.6		2.6		2.6

		középfokú		7,192		7,547		7,243		6,416		5,995

		szakmunkásképző, szakiskola		30.6		30.7		30.3		30.2		30.3

		szakközépiskola		3,131		3,223		3,138		2,892		2,719

				13.3		13.1		13.1		13.6		13.7

		technikum		631		652		603		569		525

				2.7		2.6		2.5		2.7		2.7

		szakköz+techn.		3,762		3,875		3,741		3,461		3,244

				16.0		15.7		15.6		16.3		16.4

		gimnázium		1,967		2,037		1,983		1,867		1,746

				8.4		8.3		8.3		8.8		8.8

		középiskola		5,729		5,912		5,724		5,328		4,990

				24.4		24.0		23.9		25.1		25.2

		főiskola		778		814		773		705		665

				3.3		3.3		3.2		3.3		3.4

		egyetem		318		333		314		300		283

				1.4		1.4		1.3		1.4		1.4

		felsőfokú		1,096		1,147		1,087		1,005		948

				4.7		4.7		4.6		4.7		4.8

		Ellenőr		100.1		100.0		100.0		100.0		100.1

				23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Korcsoport  FSZH szerint

		<= 16 éves		5		12		15		16		16

				0.0		0.0		0.1		0.1		0.1

		>16 & <= 20 éves		976		1,038		1,042		909		800

				4.2		4.2		4.4		4.3		4.0

		>20 & <= 25 éves		3,141		3,365		3,344		3,021		2,742

				13.4		13.7		14.0		14.2		13.9

		25 éves és fiatalabb		17.6		17.9		18.5		18.6		18.0

		>25 & <= 30 éves		2,325		2,433		2,365		2,114		1,999

				9.9		9.9		9.9		9.9		10.1

		>30 & <= 35 éves		2,533		2,625		2,543		2,238		2,071

				10.8		10.7		10.6		10.5		10.5

		26-35 éves		20.7		20.6		20.5		20.4		20.6

		>35 & <= 40 éves		2,698		2,888		2,756		2,444		2,258

				11.5		11.7		11.5		11.5		11.4

		>40 & <= 45 éves		2,751		2,843		2,743		2,407		2,216

				11.7		11.6		11.5		11.3		11.2

		36-45 éves		23.2		23.3		23		22.8		22.6

		>45 & <= 50 éves		2,650		2,760		2,634		2,292		2,119

		46-50 éves		11.3		11.2		11.0		10.8		10.7

		>50 & <= 55 éves		3,156		3,255		3,132		2,718		2,556

				13.4		13.2		13.1		12.8		12.9

		>55 & <= 60 éves		3,069		3,170		3,083		2,870		2,774

				13.1		12.9		12.9		13.5		14.0

		>60 éves		194		216		227		231		245

				0.8		0.9		1.0		1.1		1.2

		ellenőr

		50 évesnél idősebb		27.3		27.0		27.0		27.4		28.1

		Korcsoport KSH szerint

		<= 19 év alatt		454		496		506		440		379

				1.9		2.0		2.1		2.1		1.9

		>19 & <= 24 éves		3,105		3,299		3,306		2,964		2,692

				13.2		13.4		13.8		13.9		13.6

		< 25 éves		3,559		3,795		3,812		3,404		3,071

				15.1		15.4		16.0		16.0		15.5

		>24 & <= 29 éves		2,430		2,582		2,485		2,253		2,110

				10.3		10.5		10.4		10.6		10.7

		>29 & <= 34 éves		2,442		2,534		2,456		2,145		2,007

				10.4		10.3		10.3		10.1		10.1

		>34 & <= 39 éves		2,743		2,911		2,785		2,486		2,291

				11.7		11.8		11.7		11.7		11.6

		>39 & <= 44 éves		2,713		2,821		2,739		2,400		2,172

				11.5		11.5		11.5		11.3		11.0

		>44 & <= 49 éves		2,634		2,759		2,627		2,294		2,147

				11.2		11.2		11.0		10.8		10.8

		>=25 & < 50 éves		12,962		13,607		13,092		11,578		10,727

				55.2		55.3		54.8		54.5		54.2

		>49 & <= 54 éves		3,002		3,091		2,984		2,586		2,397

				12.8		12.6		12.5		12.2		12.1

		>54 & <= 59 éves		3,356		3,469		3,345		3,054		2,951

				14.3		14.1		14.0		14.4		14.9

		>59 & <= 62 éves		619		643		651		638		650

				2.6		2.6		2.7		3.0		3.3

		>=50 éves		6,977		7,203		6,980		6,278		5,998

				29.7		29.3		29.2		29.5		30.3

		ellenőr		99.9		100.0		100.0		100.1		100.0

				23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Nyilvántartásban töltött idő

		tárgyhónap 1 hó		3,617		3,267		2,444		1,997		1,819

				15.4		13.3		10.2		9.4		9.2

				6,104		6,933		5,698		4,432		3,450

				26.0		28.2		23.9		20.8		17.4

		4-6 hónap		4,600		5,019		5,795		5,161		4,889

				19.6		20.4		24.3		24.3		24.7

		<= 6 hónapja folyamatosan nyilvántartott		14,321		15,219		13,937		11,590		10,158

				60.9		61.9		58.4		54.5		51.3

		7-12 hónap		3,432		3,548		4,156		4,038		4,161

				14.6		14.4		17.4		19.0		21.0

		<= 12 hónapja folyamatosan nyilvántartott		17,753		18,767		18,093		15,628		14,319

				75.6		76.3		75.8		73.5		72.3

		13-24 hónap		3,309		3,374		3,335		3,224		3,097

				14.1		13.7		14.0		15.2		15.6

		> 24  hónap		2,436		2,464		2,456		2,408		2,380

				10.4		10.0		10.3		11.3		12.0

		>  12 hónapja folyamatosan nyilvántartott		5,745		5,838		5,791		5,632		5,477

				24.4		23.7		24.2		26.5		27.7

		ellenőr		100.1		100.0		100.1		100.0		99.9

				23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Ellátásra jogosult

		álláskeresési járadék		3,036		2,820		2,246		1,994		1,905

				12.9		11.5		9.4		9.4		9.6

		vállalkozói járadék		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési + vállalkozói járadék		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		munkanélküli járadék		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		Járadék tip.		3,036		2,820		2,246		1,994		1,905

				12.9		11.5		9.4		9.4		9.6

		álláskeresési segély I.		0		2		1		1		2

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési segély II.		0		1		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési segély III.		752		788		823		839		854

				3.2		3.2		3.4		3.9		4.3

		nyugdíj előtti segély		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresés ösztönző juttatás		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		Segély tip.		752		791		824		840		856

				3.2		3.2		3.5		4.0		4.3

		rendszeres szociális segély		12		13		12		10		12

				0.1		0.1		0.1		0.0		0.1

		RÁT 2012-től FHT		6,176		6,991		7,407		6,098		5,647

				26.3		28.4		31.0		28.7		28.5

		Bérpótló juttatás		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		RSZS-RÁT-BÉRPÓTLÓ juttatás		6,188		7,004		7,419		6,108		5,659

				26.3		28.5		31.1		28.7		28.6

		nem résztvevő - ellátás nélkül		13,522		13,990		13,395		12,318		11,376

				57.5		56.9		56.1		57.9		57.5

		Ellenőr		100.0		100.1		100.0		99.9		100.0

		PÁLYAKEZDŐK		23,498		24,605		23,884		21,260		19,796

		Arány a csoportjukon belül

		Állomány csoport

		szakmunkás Pk		750		785		739		655		612

				28.1		27.3		25.3		24.4		25.4

		betanított munkás Pk		822		898		973		894		797

				30.8		31.2		33.3		33.3		33.1

		segédmunkás Pk		407		459		448		440		396

				15.2		16.0		15.3		16.4		16.4

		FIZIKAI Pk		1,979		2,142		2,160		1,989		1,805

		Vált előző hó fő		61		163		18		-171		-184

		Vált előző hó %		3.2%		8.2%		0.8%		-7.9%		-9.3%

		Fizikai arány Pk		74.1		74.5		73.8		74.1		75.0

		Vált előző hó %		0.2		0.4		-0.7		0.3		0.9

		felső vezető Pk		1		2		1		1		1

				0.0		0.1		0.0		0.0		0.0

		vezető Pk		7		11		11		13		9

				0.3		0.4		0.4		0.5		0.4

		irányító Pk		24		36		39		38		36

				0.9		1.3		1.3		1.4		1.5

		felső vezető-irányító Pk		32		49		51		52		46

				1.2		1.7		1.7		1.9		1.9

		ügyintéző Pk		488		505		517		469		402

				18.3		17.6		17.7		17.5		16.7

		ügyviteli alk. Pk		172		180		198		174		155

				6.4		6.3		6.8		6.5		6.4

		szellemi Pk		692		734		766		695		603

		Vált előző hó fő		16		42		32		-71		-92

		Vált előző hó %		2.4%		6.1%		4.4%		-9.3%		-13.2%

		Szellemi arány Pk		25.9		25.5		26.2		25.9		25.0

		Vált előző hó %		-0.2		-0.4		0.7		-0.3		-0.9

		Ellenőr		100.0		100.2		100.1		100.0		99.9

				2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		Nem szerinti  megoszlás

		FÉRFI Pk		1,288		1,437		1,464		1,340		1,193

		Vált előző hó fő		62		149		27		-124		-147

		Vált előző hó %		5.1%		11.6%		1.9%		-8.5%		-11.0%

		férfi arány Pk		48.2		50.0		50.0		49.9		49.5

		Vált előző hó %		0.9		1.8		0.0		-0.1		-0.4

		NŐ Pk		1,383		1,439		1,462		1,344		1,215

		Vált előző hó fő		15		56		23		-118		-129

		Vált előző hó %		1.1%		4.0%		1.6%		-8.1%		-9.6%

		nő arány Pk		51.8		50.0		50.0		50.1		50.5

		Vált előző hó %		-0.9		-1.8		0.0		0.1		0.4

		Iskolai végzettség		2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		8 ált.-nál kevesebb Pk		67		85		84		77		67

				2.5		3.0		2.9		2.9		2.8

		általános iskola Pk		839		937		986		917		838

				31.4		32.6		33.7		34.2		34.8

		8 ált. vagy kevesebb Pk		906		1,022		1,070		994		905

				33.9		35.5		36.6		37.0		37.6

		szakmunkásképző Pk		492		510		498		434		404

				18.4		17.7		17.0		16.2		16.8

		szakiskola Pk		96		97		98		99		90

				3.6		3.4		3.3		3.7		3.7

		középfokú Pk		588		607		596		533		494

		szakm.képző, szakiskola Pk		22.0		21.1		20.4		19.9		20.5

		szakközépiskola Pk		634		652		673		609		524

				23.7		22.7		23.0		22.7		21.8

		technikum Pk		59		66		65		58		48

				2.2		2.3		2.2		2.2		2.0

		szakköz+techn. Pk		693		718		738		667		572

				25.9		25.0		25.2		24.9		23.8

		gimnázium Pk		339		360		344		332		287

				12.7		12.5		11.8		12.4		11.9

		középiskola Pk		1,032		1,078		1,082		999		859

				38.6		37.5		37.0		37.3		35.7

		főiskola Pk		88		101		114		98		103

				3.3		3.5		3.9		3.7		4.3

		egyetem Pk		57		68		64		60		47

				2.1		2.4		2.2		2.2		2.0

		felsőfokú Pk		145		169		178		158		150

				5.4		5.9		6.1		5.9		6.2

		Ellenőr		99.9		100.1		100.0		100.2		100.1

		Korcsoport FSZH szerint		2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		<= 16 éves Pk		5		12		15		16		16

				0.2		0.4		0.5		0.6		0.7

		>16 & <= 20 éves Pk		922		984		987		865		756

				34.5		34.2		33.7		32.2		31.4

		20 éves és fiatalabb Pk		34.7		34.6		34.2		32.8		32.1

		>20 & <= 25 éves Pk		1,665		1,795		1,839		1,724		1,564

		21-25 éves Pk		62.3		62.4		62.9		64.2		65.0

		>25 & <= 30 éves Pk		79		85		85		78		71

		26-30 éves Pk		3.0		3.0		2.9		2.9		2.9

		>30 & <= 35 éves Pk								1		1

		>35 & <= 40 éves Pk

		>40 & <= 45 éves Pk

		>45 & <= 50 éves Pk

		>50 & <= 55 éves Pk

		>55 & <= 60 éves Pk

		>60 éves Pk

		ellenőr

		Korcsoport KSH szerint

		<= 19 év alatt Pk		441		482		489		429		371

				16.5		16.8		16.7		16.0		15.4

		>19 & <= 24 éves Pk		2,039		2,190		2,232		2,059		1,865

				76.3		76.1		76.3		76.7		77.5

		< 25 éves Pk		2,480		2,672		2,721		2,488		2,236

				92.8		92.9		93.0		92.7		92.9

		>24 & <= 29 éves Pk		188		201		202		192		169

				7.0		7.0		6.9		7.2		7.0

		>29 & <= 34 éves Pk		3		3		3		4		3

				0.1		0.1		0.1		0.1		0.1

		>34 & <= 39 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>39 & <= 44 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>44 & <= 49 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>=25 & < 50 éves Pk		191		204		205		196		172

				7.2		7.1		7.0		7.3		7.1

		>49 & <= 54 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>54 & <= 59 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>59 & <= 62 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		>=50 éves Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		ellenőr		99.9		100.0		100.0		100.0		100.0

				2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		Nyilvántartásban töltött idő

		tárgyhavi Pk		368		539		437		317		225

				13.8		18.7		14.9		11.8		9.3

		2-3 hónap Pk		816		762		779		764		577

				30.6		26.5		26.6		28.5		24.0

		4-6 hónap Pk		710		732		742		650		627

				26.6		25.5		25.4		24.2		26.0

		<= 6 hónapja folyamatosan nyilvántartott Pk		1,894		2,033		1,958		1,731		1,429

				70.9		70.7		66.9		64.5		59.3

		7-12 hónap Pk		419		476		585		596		645

				15.7		16.6		20.0		22.2		26.8

		<= 12 hónapja folyamatosan nyilvántartott Pk		2,313		2,509		2,543		2,327		2,074

				86.6		87.2		86.9		86.7		86.1

		13-24 hónap Pk		280		289		310		289		266

				10.5		10.0		10.6		10.8		11.0

		> 24  hónap Pk		78		78		73		68		68

				2.9		2.7		2.5		2.5		2.8

		> 12 hónapja folyamatosan nyilvántartott Pk		358		367		383		357		334

				13.4		12.8		13.1		13.3		13.9

		ellenőr		100.1		100.0		100.0		100.0		99.9

				2,671		2,876		2,926		2,684		2,408

		Ellátásra jogosult

		álláskeresési járadék Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		vállalkozói járadék Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési + vállalkozói járadék Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		munkanélküli járadék Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		Járadék tip. Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési segély I. Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési segély II. Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresési segély III. Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		nyugdíj előtti segély Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		álláskeresés ösztönző juttatás Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		Segély tip. Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		rendszeres szociális segély Pk		0		0		0		0		0

				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

		RÁT Pk		433		486		523		451		423

				16.2		16.9		17.9		16.8		17.6

		RSZS-RÁT Pk		433		486		523		451		423

				16.2		16.9		17.9		16.8		17.6

		nem résztvevő - ellátás nélkül  Pk		2,238		2,390		2,403		2,233		1,985

				83.8		83.1		82.1		83.2		82.4

		Ellenőr		100.0		100.0		100.0		100.0		100.0

		NEM PÁLYAKEZDŐK				2,876		2,926		2,684		2,408

		Arány a csoportjukon belül

		Állomány csoport

		szakmunkás nPK

		betanított munkás nPk

		segédmunkás nPk

		FIZIKAI nPk

		Vált előző hó fő

		Vált előző hó %

		Fizikai arány nPk

		Vált előző hó %

		felső vezető nPk

		vezető nPk

		irányító nPk

		felső vezető-irányító nPk

		ügyintéző nPk

		ügyviteli alk. nPk

		SZELLEMI nPk

		Vált előző hó fő

		Vált előző hó %

		Szellemi arány nPk

		Vált előző hó %

		Ellenőr

		Nem szerinti  megoszlás

		FÉRFI nPk

		Vált előző hó fő

		Vált előző hó %

		férfi arány nPk

		Vált előző hó %

		NŐ nPk

		Vált előző hó fő

		Vált előző hó %

		nő arány nPk

		Vált előző hó %

		Iskolai végzettség

		8 ált.-nál kevesebb nPk

		általános iskola nPk

		8 ált. vagy kevesebb nPk

		szakmunkásképző nPk

		szakiskola nPk

		középfokú nPk

		szakközépiskola nPk

		technikum nPk

		szakköz+techn. nPk

		gimnázium nPk

		Középiskola nPk

		főiskola nPk

		egyetem nPk

		felsőfokú nPk

		Ellenőr

		Korcsoport FSZH szeint

		<= 16 éves nPk

		>16 & <= 20 éves nPk

		>20 & <= 25 éves nPk

		>25 & <= 30 éves nPk

		>30 & <= 35 éves nPk

		>35 & <= 40 éves nPk

		>40 & <= 45 éves nPk

		>45 & <= 50 éves nPk

		>50 & <= 55 éves nPk

		>55 & <= 60 éves nPk

		>60 éves nPk

		ellenőr

		Korcsoport KSH szerint

		<= 19 év alatt nPk

		>19 & <= 24 éves nPk

		< 25 éves nPk

		>24 & <= 29 éves nPk

		>29 & <= 34 éves nPk

		>34 & <= 39 éves nPk

		>39 & <= 44 éves nPk

		>44 & <= 49 éves nPk

		>=25 & < 50 éves nPk

		>49 & <= 54 éves nPk

		>54 & <= 59 éves nPk

		>59 & <= 62 éves nPk

		>=50 éves nPk

		ellenőr

		Nyilvántartásban töltött idő

		tárgyhavi nPk

		2-3 hónap nPk

		4-6 hónap nPk

		<= 6 hónapja folyamatosan nyilvántartott nPk

		7-12 hónap nPk

		<= 12 hónapja folyamatosan nyilv. nPk

		13-24 hónap nPk

		> 24  hónap nPk

		> 12 hónapja folyamatosan nyilvántartott nPk

		ellenőr

		Ellátásra jogosult

		álláskeresési járadék nPk

		vállalkozói járadék nPk

		álláskeresési + vállalkozói járadék nPk

		munkanélküli járadék nPk

		Járadék tip. nPk

		álláskeresési segély I. nPk

		álláskeresési segély II. nPk

		álláskeresési segély III. nPk

		nyugdíj előtti segély nPk

		álláskeresés ösztönző juttatás nPk

		Segély tip. nPk

		rendszeres szociális segély nPk

		RÁT nPk

		RSZS-RÁT nPk

		nem résztvevő - ellátás nélkül  nPk

		Ellenőr
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		BELÉPŐK-2013

		2012. év BELÉPŐK		I.		II.		III.		IV.		V.

		Belépő álláskeresők száma		3,617		3,267		2,444		1,997		1,819

		Állomány csoport

		szakmunkás		1,280		1,215		831		724		705

				35.4		37.2		34.0		36.3		38.8

		betanított munkás		1,090		1,004		799		633		534

				30.1		30.7		32.7		31.7		29.4

		segédmunkás		691		456		327		203		223

				19.1		14.0		13.4		10.2		12.3

		FIZIKAI		84.6		81.9		80.1		78.1		80.4

		szellemi		15.4		18.1		19.9		21.9		19.6

		Iskolai végzettség

		8 ált. vagy kevesebb		1,389		1,153		827		602		543

				38.4		35.3		33.8		30.1		29.9

		középfokú		1,210		1,038		767		651		593

		szakmunkásképző, szakiskola		33.5		31.8		31.4		32.6		32.6

		középiskola		866		881		710		623		562

				24.0		26.9		29.0		31.2		30.8

		felsőfokú		152		195		140		121		121

				4.2		6.0		5.7		6.1		6.7

		Korcsoport  FSZH szerint

		<= 17 éves		1		8		4		3		4

				0.0		0.2		0.2		0.2		0.2

		>17 & <= 20 éves		165		229		186		112		96

				4.6		7.0		7.6		5.6		5.3

		>20 & <= 25 éves		487		592		458		385		311

				13.5		18.1		18.7		19.3		17.1

		25 éves és fiatalabb		18.1		25.3		26.5		25.1		22.6

		>25 & <= 30 éves		392		400		294		264		253

				10.8		12.2		12.0		13.2		13.9

		>30 & <= 35 éves		423		398		300		254		250

				11.7		12.2		12.3		12.7		13.7

		26-35 éves		22.5		24.4		24.3		25.9		27.6

		>35 & <= 40 éves		466		440		316		254		222

				12.9		13.5		12.9		12.7		12.2

		>40 & <= 45 éves		402		353		275		210		165

				11.1		10.8		11.3		10.5		9.1

		36-45 éves		24.0		24.3		24.2		23.2		21.3

		>45 & <= 50 éves		433		310		209		184		174

		46-50 éves		12.0		9.5		8.6		9.2		9.6

		>50 & <= 55 éves		480		297		228		170		185

				13.3		9.1		9.3		8.5		10.2

		>55 & <= 60 éves		359		229		169		156		156

				9.9		7.0		6.9		7.8		8.6

		>60 éves		9		11		5		5		3

				0.2		0.3		0.2		0.3		0.2

		ellenőr		100.0		99.9		100.0

		50 évesnél idősebb		23.4		16.4		16.4		16.6		19.0





																2013 -március						2012 - március						2012- év						2011 - év.

						Régió										Támogatott		Nem támogatott		Össz.		Támogatott		Nem támogatott		Össz.		Támogatott		Nem támogatott		Össz.		Támogatott		Nem támogatott		Össz.		Támogatott		Nem támogatott		össz		Támogatott		Nem támogatott		Támogatott		Nem támogatott

						Támogatott		Nem támogatott		Foglalkoztatás jellege				Sz.f.vár		2,462		538		3,000		373		134		507		7,436		2,273		9,709		3,961		2,878		6,839								9,898		2,811		4,334		3,012

		jan.		2009 - Január		154		808		962				D.újváros		301		40		341		436		112		548		2,542		1,347		3,889		2,073		1,271		3,344								2,843		1,387		2,509		1,383

		febr.		2009 - Február		534		943		1,477				Mór		45		0		45		34		8		42		594		475		1,069		520		666		1,186								639		475		554		674

		márc.		2009 - Március		1,272		1,463		2,735				Bicske		72		13		85		27		106		133		457		143		600		477		174		651								529		156		504		280

		ápr.		2009 - Április		2,650		1,220		3,870				Gárdony		43		16		59		41		13		54		295		185		480		511		267		778								338		201		552		280

		máj.		2009 - Május		1,981		1,455		3,436				Sárbogárd		365		2		367		244		3		247		1,040		35		1,075		723		55		778								1,405		37		967		58

		jún.		2009 - Június		682		1,465		2,147				Ercsi		46		2		48		115		6		121		670		134		804		595		42		637								716		136		710		48

		júl.		2009 - Július		563		1,044		1,607				Enying		623		5		628		181		0		181		1,008		31		1,039		1,309		158		1,467		3,957		616		4,573		1,631		36		1,490		158

		aug.		2009 - Augusztus		541		1,343		1,884						3,957		616		4,573		1,451		382		1,833		14,042		4,623		18,665		10,169		5,511		15,680								17,999		5,239		11,620		5,893

		szept.		2009 - Szeptember		621		1,612		2,233																														0		0		0

		okt.		2009 - Október		1,261		1,216		2,477

		nov.		2009 - November		604		1,181		1,785

		dec.		2009 - December		477		854		1,331

		jan.		2010 - Január		921		991		1,912

		febr.		2010 - Február		740		1,124		1,864

		márc.		2010 - Március		1,227		1,190		2,417

		ápr.		2010 - Április		1,411		2,010		3,421

		máj.		2010 - Május		1,359		2,099		3,458

		jún.		2010 - Június		894		1,740		2,634

		júl.		2010 - Július		940		1,362		2,302

		aug.		2010 - Augusztus		881		1,455		2,336

		szept.		2010 - Szeptember		1,341		1,734		3,075

		okt.		2010 - Október		633		1,379		2,012

		nov.		2010 - November		577		1,915		2,492

		dec.		2010 - December		298		1,523		1,821

		jan.		2011 - Január		1,182		1,386		2,568

		febr.		2011 - Február		2,212		1,849		4,061

		márc.		2011 - Március		2,152		1,625		3,777

		ápr.		2011 - Április		3,913		2,462		6,375

		máj.		2011 - Május		2,543		1,832		4,375

		jún.		2011 - Június		2,325		1,998		4,323

		júl.		2011 - Július		2,440		1,593		4,033

		aug.		2011 - Augusztus		2,425		1,429		3,854

		szept.		2011 - Szeptember		2,308		2,263		4,571

		okt.		2011 - Október		2,803		1,695		4,498

		nov.		2011 - November		1,017		1,305		2,322

		dec.		2011 - December		2,042		1,095		3,137
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A tárgyhónapban bejelentett munkaerőigények
a megye térségeiben, 2013.március
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Fejér m.

Kom.-Eszt. m.

Veszprém m.

Közép-Dunántúl

Fejér 2010.

Veszprém 2010.

Kom.-Eszt. 2010.

Közép-Dunántúl 2010.

%

A nyilvántartott pályakezdők arányának alakulása
a Közép-dunántúli régióban, 2011.
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fő

A nyilvántartott álláskeresők számának alakulása
Fejér megyéiben, 2013.
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A tárgyhónapban bejelentett munkaerőigények alakulása
Fejér  megyében, 2013.
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A tárgyhónapban bejelentett munkaerőigények alakulása
a régióban 2011.
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Nem támogatott 2011.

2012. évben   bejelentett 
összes munkaerőigény a megye térségeiben
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A nyilvántartásba belépő álláskeresők számának alakulása  2013.
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%

A nyilvántartott pályakezdők arányának alakulása a megyében, 2013.
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A nyilvántartott álláskeresők számának különbsége
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